
UCHWAŁA NR XLII/250/2022  
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:     

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 40 902 087,50 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 33 108 682,01 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 7 793 405,49 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.    

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41 453 536,32 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31 720 968,39 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 732 567,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.     

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/250/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie w dochodów na 2022 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 270 404,57 0,00 12 000,00 9 282 404,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 198 926,00 0,00 12 000,00 2 210 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 0,00 7 000,00 467 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 642,00 0,00 2 000,00 3 642,00 

758   Różne rozliczenia 8 446 854,00 0,00 13 000,00 8 459 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 82 342,00 0,00 2 000,00 84 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 76 400,00 0,00 2 000,00 78 400,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 628,00 0,00 11 000,00 13 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 628,00 0,00 11 000,00 13 628,00 
855   Rodzina 4 593 541,00 0,00 273,00 4 593 814,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 815,00 0,00 273,00 1 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

815,00 0,00 273,00 1 088,00 

bieżące razem
: 

33 083 409,01 0,00 25 273,00 33 108 682,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 510,00 0,00 0,00 153 510,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

7 793 405,49 0,00 0,00 7 793 405,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 40 876 814,50 0,00 25 273,00 40 902 087,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 051,00 0,00 0,00 198 051,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLII/250/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 578 541,00 273,00 4 578 814,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 815,00 273,00 1 088,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

815,00 273,00 1 088,00 

Razem: 6 612 403,76 273,00 6 612 676,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/250/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2022 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 186 309,91 158 468,00 158 468,00 0,00 158 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 841,91 27 841,91 5 625,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 186 309,91 158 468,00 158 468,00 60 100,00 98 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 841,91 27 841,91 5 625,91 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 60 100,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 733 193,20 3 664 

393,20 3 323 383,20 2 482 298,94 841 084,26 6 000,00 181 500,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,23 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 3 733 193,20 3 664 
393,20 3 323 383,20 2 482 298,94 841 084,26 6 000,00 181 500,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 158 276,29 3 089 
476,29 2 930 266,29 2 420 984,00 509 282,29 0,00 5 700,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,23 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 158 276,29 3 089 

476,29 2 930 266,29 2 420 984,00 509 282,29 0,00 5 700,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 316,28 137 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 137 317,51 137 317,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 317,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 993,73 11 993,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 993,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,23 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 992,50 11 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 314,68 590 524,68 572 111,68 72 551,38 499 560,30 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 63 790,00 63 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



po zmianach 654 314,68 590 524,68 572 111,68 72 551,38 499 560,30 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 63 790,00 63 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 154,68 303 154,68 303 154,68 42 551,38 260 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 303 154,68 303 154,68 303 154,68 42 551,38 260 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 733,30 226 733,30 226 733,30 0,00 226 733,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 236 733,30 236 733,30 236 733,30 0,00 236 733,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 920,00 30 920,00 30 920,00 0,00 30 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 20 920,00 20 920,00 20 920,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 944 274,89 9 866 

024,89 9 558 209,89 7 467 978,90 2 090 230,99 0,00 307 815,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 559,92 -1 559,92 -1 559,92 -59,92 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 559,92 1 559,92 1 559,92 0,00 1 559,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 944 274,89 9 866 
024,89 9 558 209,89 7 467 918,98 2 090 290,91 0,00 307 815,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 835 725,32 5 757 
475,32 5 546 220,32 4 610 926,32 935 294,00 0,00 211 255,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 559,92 -1 559,92 -1 559,92 -59,92 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,92 59,92 59,92 0,00 59,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 834 225,32 5 755 

975,32 5 544 720,32 4 610 866,40 933 853,92 0,00 211 255,00 0,00 0,00 0,00 78 250,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 595,00 45 595,00 45 595,00 0,00 45 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 44 095,00 44 095,00 44 095,00 0,00 44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,92 59,92 59,92 0,00 59,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 059,92 1 059,92 1 059,92 0,00 1 059,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 212,00 3 212,00 3 212,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,76 -1,76 -1,76 -1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 210,24 3 210,24 3 210,24 3 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58,16 -58,16 -58,16 -58,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 551,84 551,84 551,84 551,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 421 560,00 421 560,00 421 560,00 0,00 421 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 423 060,00 423 060,00 423 060,00 0,00 423 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 560,00 421 560,00 421 560,00 0,00 421 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 423 060,00 423 060,00 423 060,00 0,00 423 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 860,00 223 860,00 223 860,00 1 312,77 222 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 516,61 -4 516,61 -4 516,61 0,00 -4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 516,61 4 516,61 4 516,61 0,00 4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 223 860,00 223 860,00 223 860,00 1 312,77 222 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 860,00 223 860,00 223 860,00 1 312,77 222 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 516,61 -4 516,61 -4 516,61 0,00 -4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 516,61 4 516,61 4 516,61 0,00 4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 223 860,00 223 860,00 223 860,00 1 312,77 222 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 547,23 187 547,23 187 547,23 0,00 187 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -4 516,61 -4 516,61 -4 516,61 0,00 -4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 030,62 183 030,62 183 030,62 0,00 183 030,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 516,61 4 516,61 4 516,61 0,00 4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 516,61 4 516,61 4 516,61 0,00 4 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600 091,00 4 600 091,00 322 059,00 268 925,75 53 133,25 0,00 4 278 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 600 364,00 4 600 364,00 322 332,00 269 198,75 53 133,25 0,00 4 278 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 088,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117,14 117,14 117,14 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,21 39,21 39,21 39,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 156,35 156,35 156,35 156,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16,68 16,68 16,68 16,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,60 5,60 5,60 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 22,28 22,28 22,28 22,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681,18 681,18 681,18 681,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228,19 228,19 228,19 228,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 909,37 909,37 909,37 909,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 331 974,23 1 938 578,23 1 938 578,23 53 424,00 1 885 154,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 396,00 1 393 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 356 974,23 1 938 578,23 1 938 578,23 53 424,00 1 885 154,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 396,00 1 418 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 426 622,00 33 226,00 33 226,00 0,00 33 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 396,00 1 393 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 451 622,00 33 226,00 33 226,00 0,00 33 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 396,00 1 418 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 396,00 1 393 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 418 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 396,00 1 418 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 428 263,32 31 720 

695,39 20 202 374,62 11 074 500,52 9 127 874,10 558 500,00 10 346 138,22 153 510,00 0,00 460 172,55 9 707 567,93 9 707 567,93 76 805,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 177,76 -76 177,76 -76 176,53 -59,92 -76 116,61 0,00 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 450,76 76 450,76 76 449,53 60 373,00 16 076,53 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 453 536,32 31 720 

968,39 20 202 647,62 11 134 813,60 9 067 834,02 558 500,00 10 346 138,22 153 510,00 0,00 460 172,55 9 732 567,93 9 732 567,93 76 805,91 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLII/250/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 396,00 25 000,00 1 418 396,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 393 396,00 25 000,00 1 418 396,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 393 396,00 25 000,00 1 418 396,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 
/WP/ 1 393 396,00 25 000,00 1 418 396,00  

  
Razem 9 707 567,93 25 000,00 9 732 567,93  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XLII/250/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 578 541,00 273,00 4 578 814,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 815,00 273,00 1 088,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,14 39,21 156,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,68 5,60 22,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 681,18 228,19 909,37 

Razem: 6 612 403,76 273,00 6 612 676,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/250/2022 RG Karniewo z dnia 29.12.2022 r. 

Plan dochodów – 40 902 087,50 zł – zwiększenie o 25 273,00 zł z tytułu: 

- podatek od nieruchomości, leśny oraz odsetki od nieterminowych płatności podatków – razem – 
12 000,00 zł, 

- odsetki od środków na rachunkach bankowych – 13 000,00 zł 

- dotacja na zadania zlecone – obsługa KDR – 273,00 zł. 

Plan wydatków – 41 453 536,32 zł – zwiększenie o 25 273,00 zł – w tym: 

-  wydatki majątkowe – „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej” – 
zwiększenie o  – 25 000,00 zł; 

Pozostałe zmiany dotyczą wydatków bieżących - są to przeniesienie między paragrafami w planie UG, 
w celu zabezpieczenia środków dla podmiotów wrażliwych: 4 516,61 zł, zabezpieczenie środków na zakup 
towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zmiany w planie dot. „cyfrowej gminy”, na obsługę 
KDR – z dotacji, przeniesienia na wniosek dyrektora ZSzP, w celu zabezpieczenia środków na dowożenie 
uczniów oraz  na zakup pomocy naukowych dla uczniów z  Ukrainy uczęszczających do ZSzP w Karniewie. 

Wynik budżetu – bez zmian. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCE9BE-10EC-4913-AEB4-219AE366ABD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie



